
Zarządzenie nr 77/2016
Burmistrza Miasta Gostynina

z dnia 15 czerwca 2016 r.

w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji przetargowej powołanej zarządzeniem nr 46/2016
Burmistrza Miasta Gostynina z dnia  14 kwietnia 2016 r. w  sprawie zmian w składzie osobowym
Komisji przetargowej powołanej zarządzeniem nr 06/2016 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 19
stycznia 2016 r.  w sprawie powołania Komisji  przetargowej do przeprowadzania przetargów na
sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasta Gostynina.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t. j: Dz. U. z 2016 r. Poz. 446) oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie sposobu i
trybu  przeprowadzania  przetargów oraz  rokowań  na  zbycie  nieruchomości  z  dnia  14  września
2004 r. ( j.t. Dz. U. z 2014 r. poz. 1490) zarządzam, co następuje:

§ 1
Ze składu Komisji przetargowej powołanej Zarządzeniem nr 46/2016 Burmistrza Miasta Gostynina
z dnia 14 kwietnia 2016 r. w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji przetargowej powołanej
zarządzeniem nr  06/2016  Burmistrza  Miasta  Gostynina  z  dnia  19  stycznia  2016  r.  w  sprawie
powołania  Komisji  przetargowej  do  przeprowadzania  przetargów  na  sprzedaż  nieruchomości
stanowiących własność Gminy Miasta Gostynina, odwołuję z funkcji Przewodniczącego Komisji
Bożenę Kozłowską.

§ 2
Na funkcję Przewodniczącego Komisji powołuję Halinę Fijałkowską.

§ 3
Na funkcję Zastępcy Przewodniczącego Komisji powołuję Bożenę Kozłowską.

§ 4
Realizację  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki  Komunalnej,  Ochrony
Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta Gostynina    

mgr Paweł Witold Kalinowski 




